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Protokoll från Bäckagårdsskolans skolråd 2011-03-10 
Närvarande: Skolrådsrepresentanter från F-9, skolledning, lärare F-5 och 6-9 
och personal från fritids. Politiker Robert Lenir (M).  
    
LÄGESRAPPORT 
Fritidshem: En gång i veckan erbjuder samtliga fritidsavdelningar idrott i 
sporthallen. Dessutom utnyttjas konstgräsplanen dagligen. Barnen får även 
chans att baka i mindre grupper. Den 4 mars hade vi föräldrafika. Under 
sportlovet v8 lekte vi gladiatorerna och ”capture the flagg”. 
På ”lilla a” har vi haft pingisturnerning, kortspelsturnering, pärlplattema, 
fönstermålningar m.m. Dessutom har vi varje torsdag ”minuten”. 
På ”stora A” pågår en pingisturnerning, OS, pedagogiskt mellanmål en gång 
i veckan, samarbete med idrottsföreningen Malbas. 
På fritidsavdelning ”B” erbjuds veckans pyssel i form av pappersvikning 
samt dekoration av tändstickor. 
F-5: Har haft följande teman under ämnesövergripande lektioner. 
1:or Forntid 
2:or Kroppen 
3:or Skåne 
4:or Sverige. Precis avslutat havsresan(skrivuppgift i svenska.) 
5:or Avslutat historiskt tema. Påbörjat tema lagar och regler. 
6-9: Har avslutat natur och vatten tema. Där de har arbetat med ”hot mot 
naturen”, ”hur er familj lever?” och ”sprid kunskapen som ni har”. Nu 
arbetar de med fördjupning av ämnen där elever behöver förstärka kunskap. 
9:or har haft val till gymnasiet. Förra året valde 60% av eleverna privata 
skolor, främst Procivitas. I år har majoriteten valt kommunala skolor, och 
många har sökt sig till Lund. 20 av 58 elever har valt att söka till det 
Naturvetenskaplig programmet.  
 
LIKABEHANDLINGSPLAN 
Genomgång av årets likabehandlingsplan. Diskussioner kring KRAM, 
kamratstödjare, konflikthantering på skolan, språket som barn använder sig 
av, vikten av samarbete mellan föräldrar och skolans personal samt att 
värderingar i media skiljer sig från skolans. 
 
BUDGET 
Genomgång av Husie rektorsområdes budget 2010. Budgeten var i balans. I 
bokslutet var det ett överskott som uppstod på grund av faktorer som skolan 
inte rår över. 
Budget 2011 redovisades i stora drag. Huvuddelen av budgeten används till 
personalkostnader. 
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FÖRSKOLEUTBYGGNAD 
I december beslutades om  utbyggnad i form av paviljonger. 1 mars började 
de första barnen. Det har varit en väldigt snabb process med anställning av 
förskollärare och beställning av möbler och leksaker.  
 
SKOLA 24 
6-9 har fått ett nytt digitalt närvarosystem. Kommer att införas för F-5 under 
hösten. 
 
 
 
Protokoll  Justerat 
Oscar Zeime  Marie-Louise Wahlberg 
fritidspedagog bitr.rektor    
 


